
UCHWAŁA NR 13/44/2020 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 6 maja 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XIII/105/2019 Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 

Tarnobrzeskiego na 2020 rok oraz art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z dnia 2019r. poz. 511 ze zm.), art. 15zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020r. poz. 

568) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XIII/105/2019 Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 27 

grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2020 rok  

 

Zarząd Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę        182.425 zł 

z tego: 

1. dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę      107.425 zł 

z tego: 

- rozdz. 85333 § 2690 o kwotę            100.000 zł 

na finansowanie kosztów obsługi zadań wynikających z ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych. 

- rozdz. 85395 § 2110 o kwotę                7.425 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007r.  

o Karcie Polaka  

2. dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6430 o kwotę        75.000 zł 

na zadanie pn. „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap II” 



§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę        182.425 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę              4.990 zł 

z tego: 

- dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            2.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1092R relacji Trześń - Furmany  

w zakresie budowy chodnika na odcinku Trześń - Zabrody - Furmany - etap IV” 

 

- dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80103 § 4410 o kwotę            2.990 zł 

  

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę          187.415 zł 

z tego: 

- dz. 600 - Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę            2.000 zł 

na zadanie: „Budowa deptaka pieszego w pasie drogi powiatowej Nr 1112R  

dojazd do stacji kolejowej Chmielów - etap IV” 

 

- dz. 801 - Oświata i wychowanie rozdz. 80103 § 4440 o kwotę            2.990 zł 

  

- dz. 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę      107.425 zł 

z tego: 

- rozdz. 85333 ogółem o kwotę                       100.000 zł 

    § 4010   85.000 zł 

    § 4110   13.500 zł 

    § 4120     1.500 zł 

 

- rozdz. 85395 § 3110 o kwotę                7.425 zł 

 

- dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85403 § 6050 o kwotę        75.000 zł 

na zadanie pn. „Renowacja zewnętrznej klatki schodowej internatu Specjalnego  

Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Grębowie (Pałac Dolańskich) - etap II” 

 

 



§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Jerzy Sudoł 

        Jacek Rożek 

        Wojciech Gruszka 

        Marian Grzegorzek 

        Marek Ożga 

 


